
Projektengagemang har ansökt om avnotering av sina aktier
från Nasdaq Stockholm

Den 4 juni 2025 offentliggjorde Sweco Sverige AB, ett indirekt helägt dotterbolag till Sweco AB
(publ),  (”Sweco”),  ett  offentligt  rekommenderat  uppköpserbjudande  till  aktieägarna  i
Projektengagemang Sweden AB (publ)  (”Projektengagemang”)  att  överlåta  samtliga  sina
aktier i Projektengagemang[1] till Sweco för 15 kronor kontant per aktie, oavsett aktieslag
(”Erbjudandet”).

Den 14 juli 2025 förklarade Sweco Erbjudandet ovillkorat och offentliggjorde att Erbjudandet
hade accepterats i sådan utsträckning att Sweco kommer att bli ägare till mer än 90 procent av
samtliga utestående aktier i  Projektengagemang i  samband med utbetalning av vederlaget i
Erbjudandet, vilket påbörjades idag den 17 juli 2025.

Sweco  har  även  informerat  styrelsen  för  Projektengagemang  att  Sweco  kommer  påkalla
tvångsinlösen  för  att  förvärva  samtliga  återstående  aktier  i  Projektengagemang  som  inte
lämnades  in  i  Erbjudandet,  och  begärt  att  styrelsen  för  Projektengagemang  ansöker  om
avnotering av Projektengagemangs B-aktier från Nasdaq Stockholm.

Mot  denna  bakgrund  har  styrelsen  för  Projektengagemang  idag,  i  enlighet  med  Swecos
begäran, ansökt om avnotering av B-aktierna i  Projektengagemang från Nasdaq Stockholm.
Projektengagemang kommer att  offentliggöra vilket datum som blir  sista dag för handel så
snart Projektengagemang har erhållit besked om detta från Nasdaq Stockholm.

För mer information, vänligen kontakta:
Malin Ekstrand, Finansdirektör
Tel: +46 70-148 99 40
E-post: malin.ekstrand@pe.se

Om Projektengagemang 
Projektengagemang är en av Sveriges ledande konsultkoncerner med fokus på byggnader och
deras närmiljö. Den operativa verksamheten bedrivs i dotterbolaget PE Teknik & Arkitektur
som årligen omsätter cirka 800 miljoner kronor. Som samhällsbyggare skapar PE Teknik &
Arkitektur innovativa och hållbara lösningar som bidrar till att utveckla och förnya samhället.
Läs mer på www.ir.pe.se.

[1] Exklusive 499 176 B-aktier som innehas av Projektengagemang.


